dobojskog kantona“, broj: 22/24).

Član 2.
(Izmjena člana 1. Odluke)

(1) U članu 1. stav (1) Odluke o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica
za usluge full održavanja medicinske opreme proizvođača „Siemens“-CT aparat Somatom
Emotion 6 iznos i tekst „116.961,00 KM (slovima: stotinušesnaest hiljada
devetstošezdesetjedna konvertibilna marka)“ mijenja se i glasi „70.161,00 KM (slovima:
sedamdesethiljadastotinušezdesetjedna konvertibilnihmaraka)“.

(2) Član 1. stav (2) tačka b) Odluke o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica
Zenica za usluge full održavanja medicinske opreme proizvođača „Siemens“-CT aparat
Somatom Emotion 6 mijenja se i glasi: „4 (četiri) rate po 11.700,00 KM (slovima: